[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
25 октября 2024 года                                                                             № 13/84
О передаче Контрольно-счетной палате муниципального образования «Новомалыклинский район» полномочий поселений, входящих в состав муниципального образования «Новомалыклинский район», по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля  на 2025 год.
В соответствии с частью 11 статьи 3 Федерального Закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» решил:
1. Согласиться с предложениями Совета депутатов муниципального образования «Высококолковское сельское поселение», Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение», Совета депутатов муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение», Совета депутатов муниципального образования «Среднесантимирское сельское поселение», Совета депутатов муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» о передаче Контрольно-счетной палате муниципального образования «Новомалыклинский район» полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на период с 01.01.2025 г. по 31.12.2025 г.
2. Настоящее Решение направить в администрацию муниципального образования «Новомалыклинский район».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Хайретдинова Р.Г.
Глава муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                                В.П.Крымкин